
Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-05-28 17:08 - Strona 1

Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 11 Kobiet, 200m dowolny Open
2016-05-28 - 17:00 Wyniki Finał
Rekord Polski 1:57.15 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Budapest (HUN) 2006-08-03
Minimum IO Rio 2016 1:58.96
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 2:04.00
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. SOKOŁOWSKA Diana 96 AZS-AWFiS Gdańsk 2:01.46 804 28.90 31.04 30.82 30.70

Mistrzyni Polski

2. CZERNIAK Monika 92 KORMORAN Olsztyn 2:02.45 785 28.96 31.05 31.37 31.07
3. ORCZYKOWSKA Wioletta SK97 Jordan Kraków 2:02.53 783 28.37 30.50 31.53 32.13
4. GRALEWSKA Kalina 96 MUKP Warszawianka 2:03.05 774 28.58 30.45 31.68 32.34
5. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 2:03.41 767 29.31 30.46 32.06 31.58
6. KUNKA Kamila 96 AZS AGH Kraków 2:04.20 752 28.93 31.32 31.75 32.20
7. JANKOWSKA Klaudia 98 Gim 92 Ursynów W-wa 2:04.40 749 29.15 31.52 31.88 31.85
8. KOSSAKOWSKA Dominika01 SiKReT Gliwice 2:04.59 745 29.27 31.63 31.75 31.94
9. POLAŃSKA Aleksandra 00 GOS Raszyn 2:04.77 742 30.20 30.59 31.43 32.55

10. CIEŚLAK Joanna 96 Warta Poznań 2:05.94 721 29.69 32.08 32.06 32.11

Finał B
11. CZARNECKA Wiktoria SL 99 Skarpa Lublin 2:06.03 720 29.92 32.05 32.12 31.94
12. KLONOWSKA Julia 00 Dwójka Morena Gdańsk 2:06.20 717 29.62 32.89 31.90 31.79
13. SZCZOTKA Olga 00 PATOMSWIM Bogatynia 2:07.28 699 29.15 32.40 33.36 32.37
14. JAWORSKA Julia 00 Champion Swimming Legnica2:07.46 696 28.91 32.61 33.09 32.85
15. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 2:07.76 691 30.18 31.77 32.97 32.84
16. BART Patrycja 97 Pałac Młodziezy Katowice 2:07.89 689 29.50 32.10 33.45 32.84
17. BARYŁA Julia SSz 00 Dwójka Morena Gdańsk 2:07.90 689 30.51 31.94 33.26 32.19
18. ANDRZEJEWSKA Kamila SL99 Lider Chełm 2:07.98 687 29.62 32.29 32.36 33.71
19. WOJCIECHOWSKA Joanna98 Orlik Lublin 2:08.31 682 29.76 32.35 32.92 33.28
20. ROMAN Magdalena 99 G - 8 Bielany 2:08.57 678 29.49 32.21 33.31 33.56
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2016-05-28 - 17:09 Wyniki Finał
Rekord Polski 1:46.59 KORZENIOWSKI Pawel 00114 Rome (ITA) 2009-07-31
Minimum IO Rio 2016 1:47.97
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 1:51.92
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. MAJCHRZAK Kacper 92 Warta Poznań 1:46.46 879 24.86 26.88 27.24 27.48

Mistrz Polski, Rekord Polski, Minimum IO Rio

2. KORZENIOWSKI Paweł 85 AZS AWF Warszawa 1:48.75 825 25.45 27.17 27.76 28.37
3. KLICH Kacper 94 Śląsk Wrocław 1:48.77 824 25.65 27.58 27.53 28.01
4. WERNER Paweł 93 Juvenia Wrocław 1:48.78 824 24.89 27.44 28.03 28.42
5. DOMAGAŁA Michał 95 MKP Szczecin 1:50.34 789 25.63 27.53 27.97 29.21
6. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 1:50.48 786 26.05 28.39 28.17 27.87
7. HOŁUB Jan 96 Śląsk Wrocław 1:50.66 783 25.70 28.31 28.25 28.40
8. STOKOWSKI Kacper 99 G - 8 Bielany 1:50.77 780 25.22 28.56 29.00 27.99

Minimum MEJ

9. ARNDT Mateusz 98 Delfin Gdynia 1:51.05 774 26.11 28.39 28.60 27.95
Minimum MEJ

10. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 1:51.13 773 25.44 27.87 28.89 28.93

Finał B
11. JURA Maciej 96 Śląsk Wrocław 1:50.46 787 26.30 28.19 28.42 27.55
12. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 AZS AGH Kraków 1:50.56 785 25.58 28.48 28.40 28.10
13. KASZTELAN Mateusz SOL98 KORMORAN Olsztyn 1:52.11 753 25.91 28.11 29.24 28.85
14. ĆWIEK Kacper 95 AZS AWF Warszawa 1:52.26 750 26.60 28.35 28.89 28.42
15. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 1:52.34 748 25.66 28.10 29.01 29.57
16. KRASKA Jakub 00 Piątka Konstantynów Łódzki1:52.46 746 25.85 28.63 29.39 28.59
17. STEPIEŃ Konrad 96 AZS AWF Warszawa 1:53.33 729 25.89 28.95 28.79 29.70
18. MŁYNARCZYK Karol 00 G - 8 Bielany 1:53.71 721 26.08 28.73 29.47 29.43
19. SZUBA Michał 93 Śląsk Wrocław 1:55.66 685 26.65 29.21 29.79 30.01
20. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 1:55.78 683 26.51 29.00 30.31 29.96
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny Open
2016-05-28 - 17:23 Wyniki Finał
Rekord Polski 31.34 SZTANDERA Dominika 00101 Kazan (RUS) 2015-08-08
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 32.42
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. SZTANDERA Dominika 97 Juvenia Wrocław 31.45 823 +0,63

Mistrzyni Polski

2. ZACHOSZCZ Paulina 93 AZS UWM Olsztyn 31.79 797 +0,69
3. IWANOWSKA Alexandra 00 Juvenia Wrocław 31.87 791 +0,65

Minimum MEJ

4. KASPERUK Justyna 98 Gim 92 Ursynów W-wa 32.60 739 +0,64
OSTROWSKA Agnieszka 90 AZS PWSZ Racibórz 32.60 739 +0,70

6. HALLMANN Weronika 00 1 Solex Lębork 32.67 734 +0,66
7. PALUSZEK Weronika 93 AZS AWF Warszawa 32.88 720 +0,71
8. URYGA Paulina 95 AZS AGH Kraków 33.09 707 +0,74
9. FRYCKOWSKA Natalia SSz 99 MKP Szczecin 33.41 686 +0,68

10. WIKIEŁ Angelika 98 AZS UWM Olsztyn 33.95 654 +0,69

Finał B
11. KIT Zuzanna 97 Włókniarz 1925 Kalisz 33.50 681 +0,63
12. OŻÓG Paulina 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódz 33.54 679 +0,73
13. SAMUŁA Wiktoria SL 99 AZS UMCS Lublin 33.59 676 +0,67
14. WIKIEŁ Żaklina 00 KORMORAN Olsztyn 34.00 651 +0,68

MICHALCZYK Urszula SO 97 UNIA Oświęcim 34.00 651 +0,65
16. AŚCIUKIEIWCZ Marta 00 MKP Kołobrzeg 34.11 645 +0,66
17. NIESZPOREK Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 34.24 638 +0,74
18. WŁOSTOWSKA Kamila 89 Jedenastka Jelenia Góra 34.49 624 +0,68

DUDEK Marlena 94 AZS AWF Katowice 34.49 624 +0,76
20. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP Słowianka Gorzów 34.56 620 +0,68
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2016-05-28 - 17:34 Wyniki Finał
Rekord Polski 27.48 SZULICH Dawid 01414 Barcelona (ESP) 2013-07-30
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 28.53
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. HOŁUB Maciej 95 AZS AGH Kraków 27.88 850 +0,58

Mistrz Polski

2. STOLARSKI Marcin 96 Żoliborz Warszaw 27.99 840 +0,66
3. SZULICH Dawid 90 Delfin Legionowo 28.13 828 +0,65
4. WYPYCH Filip 91 AZS UŁ PŁ Łódź 28.38 806 +0,63
5. TOKARSKI Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 28.40 805 +0,80
6. KOZAKIEWICZ Jan 96 MUKP Warszawianka 28.44 801 +0,69
7. PACHOLCZYK Mateusz 92 KORMORAN Olsztyn 28.49 797 +0,67
8. SZER Michał 95 AZS AWF Warszawa 28.71 779 +0,67
9. ARENTEWICZ Jacek 97 Shark Rudna 28.89 764 +0,66

10. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 29.03 753 +0,64

Finał B
11. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 28.99 756 +0,67
12. ŻUKOWSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Wrocław 29.03 753 +0,72
13. SUZIN Marcin 93 AZS AGH Kraków 29.18 742 +0,67
14. KUSTO Rafał 99 Orka Lubań 29.22 739 +0,66
15. KUSTO Robert 98 Orka Lubań 29.29 733 +0,59
16. ROGUSKI Bartłomiej 93 Żoliborz Warszaw 29.33 730 +0,66
17. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 29.37 727 +0,74
18. SOWA Marcin SO 97 Motyl Stalowa Wola 29.47 720 +0,67
19. DZIEDZIC Dawid SR 99 MOSM  Tychy 29.78 698 +0,65
20. SIEMIŃSKI Piotr 00 Żoliborz Warszaw 29.80 696 +0,64
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2016-05-28 - 17:45 Wyniki Finał
Rekord Polski 1:00.61 TCHÓRZ Alicja 00101 Kazan (RUS) 2015-08-03
Minimum IO Rio 2016 1:00.25
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 1:04.56
Punkty: FINA 2016 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. TCHÓRZ Alicja 92 Juvenia Wrocław 1:01.30 852 29.62 31.68

Mistrzyni Polski

2. SZYNAL Ludwika 94 Skarpa Lublin 1:01.70 835 30.32 31.38
3. NASKRĘT Agata 98 Astoria Bydgoszcz 1:02.35 809 30.01 32.34
4. KOLUCH Julia 00 Kapry Armexim Pruszków 1:03.62 762 30.86 32.76

Minimum MEJ

5. GUS Julia SB 99 Piętnastka Bydgoszcz 1:03.86 753 31.48 32.38
Minimum MEJ

6. GÓRECKA Weronika 00 Juvenia Wrocław 1:04.12 744 31.13 32.99
Minimum MEJ

7. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS-AWFiS Gdańsk 1:04.28 739 30.79 33.49
8. KOZŁOWSKA Anna 96 AZS AGH Kraków 1:04.72 724 31.66 33.06
9. JUC Aleksandra 01 Manta Warszawa Włochy 1:05.01 714 30.99 34.02

10. DUDA Zuzanna SWR 99 Śląsk Wrocław 1:05.86 687 32.25 33.61
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2016-05-28 - 17:58 Wyniki Finał
Rekord Polski 53.82 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 2013-07-29
Minimum IO Rio 2016 54.36
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 56.05
Punkty: FINA 2016 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 54.13 883 26.55 27.58

Mistrz Polski, Minimum IO RIO

2. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 54.29 875 25.76 28.53
Minimum IO Rio

3. SKIERKA Jakub 98 Trops Kartuzy 55.24 831 26.99 28.25
4. TARCZYŃSKI Marcin 90 Legia Warszawa 55.62 814 27.35 28.27
5. FALACIŃSKI Maciej 96 AZS AWF Katowice 55.77 807 26.79 28.98
6. KAŹMIERCZAK Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódz 56.30 785 27.41 28.89
7. SMOLIŃSKI Jakub 00 1 Ożarów Mazowiecki 56.39 781 27.27 29.12
8. UNGEHEUER Mateusz 96 AZS AGH Kraków 56.78 765 27.20 29.58
9. JANKIEWICZ Krzysztof 91 NAWA Skierniewice 56.89 761 27.21 29.68

10. KRZYŻANIAK Bartosz 94 TP Zielona Góra 57.16 750 27.83 29.33
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 17 Kobiet, 400m zmienny Open
2016-05-28 - 18:10 Wyniki Finał
Rekord Polski 4:36.95 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-09
Minimum IO Rio 2016 4:43.46
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 5:02.52
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. ŻUKOWSKA Paula 93 Juvenia Wrocław 4:47.88 810 +0,80

Mistrzyni Polski

50m: 30.52 30.52 150m: 1:42.12 37.34 250m: 3:00.48 41.54 350m: 4:15.45 33.33
100m: 1:04.78 34.26 200m: 2:18.94 36.82 300m: 3:42.12 41.64 400m: 4:47.88 32.43

2. NAZIĘBŁO Klaudia 93 Juvenia Wrocław 4:49.78 794 +0,75
50m: 30.29 30.29 150m: 1:42.08 37.26 250m: 3:01.43 42.55 350m: 4:17.69 33.24

100m: 1:04.82 34.53 200m: 2:18.88 36.80 300m: 3:44.45 43.02 400m: 4:49.78 32.09

3. ADAMCZYK Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 4:53.06 768 +0,72
Minimum MEJ

50m: 31.03 31.03 150m: 1:45.18 38.57 250m: 3:03.61 41.22 350m: 4:19.61 34.18
100m: 1:06.61 35.58 200m: 2:22.39 37.21 300m: 3:45.43 41.82 400m: 4:53.06 33.45

4. JANISZEWSKA Dominika 99 AZS AWF Warszawa 4:57.97 731 +0,81
Minimum MEJ

50m: 31.42 31.42 150m: 1:46.95 39.83 250m: 3:06.50 41.57 350m: 4:24.21 35.57
100m: 1:07.12 35.70 200m: 2:24.93 37.98 300m: 3:48.64 42.14 400m: 4:57.97 33.76

5. BARANOWSKA Katarzyna 87 AZS-AWFiS Gdańsk 5:00.87 710 +0,84
50m: 31.44 31.44 150m: 1:45.27 38.21 250m: 3:05.55 42.90 350m: 4:25.43 36.03

100m: 1:07.06 35.62 200m: 2:22.65 37.38 300m: 3:49.40 43.85 400m: 5:00.87 35.44

6. HALICKA Lidia SWR 01 Śląsk Wrocław 5:02.29 700 +0,71
Minimum MEJ

50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.18 39.08 250m: 3:07.65 41.71 350m: 4:26.66 36.12
100m: 1:08.10 36.09 200m: 2:25.94 38.76 300m: 3:50.54 42.89 400m: 5:02.29 35.63

7. MUSIOŁ Wiktoria SO 98 UNIA Oświęcim 5:05.13 680 +0,75
50m: 31.59 31.59 150m: 1:47.68 40.00 250m: 3:10.77 44.57 350m: 4:30.56 35.40

100m: 1:07.68 36.09 200m: 2:26.20 38.52 300m: 3:55.16 44.39 400m: 5:05.13 34.57

8. FILIPEK Jagoda SWR 99 Śląsk Wrocław 5:05.82 676 +0,84
50m: 31.38 31.38 150m: 1:47.82 39.75 250m: 3:10.50 44.03 350m: 4:31.37 36.01

100m: 1:08.07 36.69 200m: 2:26.47 38.65 300m: 3:55.36 44.86 400m: 5:05.82 34.45

9. NIENAŁTOWSKA Natalia 96 AZS AWF Warszawa 5:08.18 660 +0,88
50m: 32.08 32.08 150m: 1:47.70 39.04 250m: 3:10.97 44.66 350m: 4:33.15 36.10

100m: 1:08.66 36.58 200m: 2:26.31 38.61 300m: 3:57.05 46.08 400m: 5:08.18 35.03

10. SAJECKA Zofia 98 Gim 92 Ursynów W-wa 5:10.49 646 +0,62
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.67 36.44 250m: 3:08.31 45.14 350m: 4:32.88 37.96

100m: 1:08.23 36.67 200m: 2:23.17 38.50 300m: 3:54.92 46.61 400m: 5:10.49 37.61

Finał B
11. DZWONNIK Zuzanna 00 137 Delfin Łódź 5:09.21 654 +0,75

50m: 33.50 33.50 150m: 1:52.00 38.82 250m: 3:14.09 42.47 350m: 4:33.74 35.51
100m: 1:13.18 39.68 200m: 2:31.62 39.62 300m: 3:58.23 44.14 400m: 5:09.21 35.47

12. WETT Oliwia 01 Sambor Tczew 5:09.60 651 +0,87
50m: 32.41 32.41 150m: 1:51.18 40.69 250m: 3:15.26 44.30 350m: 4:35.68 35.76

100m: 1:10.49 38.08 200m: 2:30.96 39.78 300m: 3:59.92 44.66 400m: 5:09.60 33.92

13. WOŁEK Oliwia Soc 01 KSZO Ostrowiec Św. 5:09.66 651 +0,68
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.88 39.93 250m: 3:15.80 44.39 350m: 4:36.26 35.24

100m: 1:11.95 38.30 200m: 2:31.41 39.53 300m: 4:01.02 45.22 400m: 5:09.66 33.40

14. ZAWISZA Alina SO 00 UNIA Oświęcim 5:10.34 647 +0,71
50m: 32.97 32.97 150m: 1:50.11 38.68 250m: 3:13.81 46.00 350m: 4:35.72 35.22

100m: 1:11.43 38.46 200m: 2:27.81 37.70 300m: 4:00.50 46.69 400m: 5:10.34 34.62
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 17, Kobiet, 400m zmienny, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

15. MARGULA WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 5:11.06 642 +0,69
50m: 32.13 32.13 150m: 1:49.16 39.72 250m: 3:13.85 45.52 350m: 4:36.12 35.68

100m: 1:09.44 37.31 200m: 2:28.33 39.17 300m: 4:00.44 46.59 400m: 5:11.06 34.94

16. COCHÓR Izabela 01 Ostrobramska Warszawa 5:13.31 628 +0,69
50m: 33.59 33.59 150m: 1:53.97 40.70 250m: 3:18.49 44.80 350m: 4:38.12 35.35

100m: 1:13.27 39.68 200m: 2:33.69 39.72 300m: 4:02.77 44.28 400m: 5:13.31 35.19

17. BURA Dominika 01 Aligator Gorzyce 5:14.68 620 +0,78
50m: 33.34 33.34 150m: 1:53.76 42.36 250m: 3:19.65 45.02 350m: 4:40.97 36.20

100m: 1:11.40 38.06 200m: 2:34.63 40.87 300m: 4:04.77 45.12 400m: 5:14.68 33.71

18. TERESKO Anna 97 MOS Dąbrowa Górnicza 5:15.35 616 +0,72
50m: 33.24 33.24 150m: 1:53.37 41.64 250m: 3:19.23 45.44 350m: 4:41.21 36.06

100m: 1:11.73 38.49 200m: 2:33.79 40.42 300m: 4:05.15 45.92 400m: 5:15.35 34.14

19. PAJĄK Liliana SZG 99 TP Zielona Góra 5:16.27 611 +0,76
50m: 33.63 33.63 150m: 1:52.85 39.41 250m: 3:17.36 45.28 350m: 4:40.07 36.92

100m: 1:13.44 39.81 200m: 2:32.08 39.23 300m: 4:03.15 45.79 400m: 5:16.27 36.20

20. OSTROWSKA Kamila 01 Aligator Gorzyce 5:20.97 584 +0,70
50m: 33.79 33.79 150m: 1:54.17 39.62 250m: 3:20.26 45.58 350m: 4:43.98 37.74

100m: 1:14.55 40.76 200m: 2:34.68 40.51 300m: 4:06.24 45.98 400m: 5:20.97 36.99
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2016-05-28 - 18:31 Wyniki Finał
Rekord Polski 4:12.28 MATCZAK Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Minimum IO Rio 2016 4:16.71
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 4:27.64
Punkty: FINA 2016 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. SZWEDZKI Dawid 94 Śląsk Wrocław 4:19.76 827 +0,66

Mistrz Polski

50m: 27.93 27.93 150m: 1:33.81 33.83 250m: 2:42.52 35.46 350m: 3:50.06 31.11
100m: 59.98 32.05 200m: 2:07.06 33.25 300m: 3:18.95 36.43 400m: 4:19.76 29.70

2. ŚWITKOWSKI Jan 94 Skarpa Lublin 4:19.87 826 +0,65
50m: 27.59 27.59 150m: 1:32.91 34.17 250m: 2:43.67 37.47 350m: 3:51.72 29.88

100m: 58.74 31.15 200m: 2:06.20 33.29 300m: 3:21.84 38.17 400m: 4:19.87 28.15

3. ZBUTOWICZ Karol SOL 98 KORMORAN Olsztyn 4:24.18 786 +0,67
Minimum MEJ

50m: 28.29 28.29 150m: 1:34.84 34.25 250m: 2:44.45 36.38 350m: 3:53.14 31.88
100m: 1:00.59 32.30 200m: 2:08.07 33.23 300m: 3:21.26 36.81 400m: 4:24.18 31.04

4. WĄGROWSKI Marcel 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódz 4:25.35 775 +0,78
Minimum MEJ

50m: 28.18 28.18 150m: 1:34.32 33.34 250m: 2:45.24 37.78 350m: 3:54.57 30.72
100m: 1:00.98 32.80 200m: 2:07.46 33.14 300m: 3:23.85 38.61 400m: 4:25.35 30.78

5. BUJAK Dominik 99 Salos Cortile Kielce 4:27.59 756 +0,63
Minimum MEJ

50m: 28.55 28.55 150m: 1:35.81 34.53 250m: 2:47.65 37.26 350m: 3:57.70 31.08
100m: 1:01.28 32.73 200m: 2:10.39 34.58 300m: 3:26.62 38.97 400m: 4:27.59 29.89

6. DUBIEL Adam 93 AZS AWF Warszawa 4:28.99 744 +0,69
50m: 27.89 27.89 150m: 1:35.37 34.51 250m: 2:48.22 38.85 350m: 3:58.79 30.93

100m: 1:00.86 32.97 200m: 2:09.37 34.00 300m: 3:27.86 39.64 400m: 4:28.99 30.20

7. CHMIELEWSKI Jakub SWR 99 Śląsk Wrocław 4:29.19 743 +0,67
50m: 28.57 28.57 150m: 1:34.98 33.82 250m: 2:47.80 39.07 350m: 3:58.91 31.29

100m: 1:01.16 32.59 200m: 2:08.73 33.75 300m: 3:27.62 39.82 400m: 4:29.19 30.28

8. KAŁUSOWSKI Jan 00 Trójka Łódź 4:29.83 737 +0,65
50m: 28.14 28.14 150m: 1:36.86 35.31 250m: 2:49.44 37.43 350m: 3:58.93 31.73

100m: 1:01.55 33.41 200m: 2:12.01 35.15 300m: 3:27.20 37.76 400m: 4:29.83 30.90

9. KOZIEJKO Bartłomiej 00 KORMORAN Olsztyn 4:32.06 719 +0,70
50m: 28.83 28.83 150m: 1:37.07 35.53 250m: 2:51.05 38.34 350m: 4:02.23 31.76

100m: 1:01.54 32.71 200m: 2:12.71 35.64 300m: 3:30.47 39.42 400m: 4:32.06 29.83

10. PIETRZAK DAWID SSz 97 MKP Szczecin 4:39.00 667 +0,76
50m: 28.36 28.36 150m: 1:37.74 36.22 250m: 2:53.28 40.24 350m:

100m: 1:01.52 33.16 200m: 2:13.04 35.30 300m: 3:33.85 40.57 400m: 4:39.00


